[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24    июля      2013 года                                      № 108
О работе старост, общественных советов

на территории МО Сосновское сельское поселение

В соответствии с Уставом муниципального образования МО Сосновское сельское поселение, Решением Совета депутатов от 28.05.13г.№ 126 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности старост, Общественных советов на территории  муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Протоколами собраний жителей населенных пунктов:

1. Утвердить и назначить старостами следующих граждан:

1.1. Никитченко Людмилу Анатольевну – старостой деревни Кривко, протокол № 4 собрания жителей д.Кривко от 25.04.2012 года;

1.2. Белову Любовь Юрьевну – старостой деревни Снегиревка, протокол № 6 собрания жителей д.Снегиревка от 06.05.2013года;

1.3. Смольскую Валентину Андреевну – старостой деревни Новожилово, протокол №1 собрания жителей д.Новожилово от 23.02.2012 года;

1.4. Абузярова Олега Абдулхаковича – старостой деревни станция Орехово, протокол № 2 собрания жителей д.ст.Орехово от 28.02.2012 года;
1.5 Меньшикову Ольгу Александровну – старостой посёлка пл. 69 км, протокол № 5 собрания жителей п.пл.69км от 26.04.2013 года;

1.6 Удотова Дмитрия Владимировича – старостой посёлка Колосково, протокол № 3 собрания жителей п. Колосково.от 19.04.2013 года.

2. Финансово-экономическому отделу администрации производить оплату выполненной работы старост в соответствие с установленными  полномочиями в рамках средств, предусмотренных бюджетом МО Сосновское сельское поселение с 01 августа   2013 года.

3. Разместить на сайте администрации МО Сосновское сельское поселение в сети «Интернет» информацию о старостах МО Сосновское сельское  поселение.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                                 А.Н.Соклаков
Согласовано:

Гермонина Н.Н.
Дроботенко Н.Н.
Разослано: дело-2, старосты-7. ФЭО-1